授权人员尽量不要远离电脑，关注系统发的二次报价通知，

在规定的时间内完成最后报价。未在规定时间内提交二次报

价的，视为无效响应。

9.1.2 付款方式 按照合同约定执行。

9.1.3 数量追加范围

采购人需追加与合同标的相同的货物的，在不改变合同其它

条款的前提下，可以与供应商签订补充合同，但所有补充合

同的采购金额不得超过原合同金额的百分之十。

9.1.4 代理服务费

参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协〔2023〕

002 号）收费标准，按照预算金额向成交供应商收取，本项目

代理服务费金额贰万陆仟陆佰圆整（￥26600）。

成交供应商领取成交通知书时，以转账的方式一次性足额向

采购代理机构支付代理服务费。账户信息如下：

开户行：中国建设银行郑州行政区支行

户名：河南正大招标服务有限公司

帐号： 41001531010050203901

联系电话：0371-55376830 张老师

9.1.5
响应文件雷同性

分析
供应商响应文件制作机器码一致的将作为无效标处理。

1.总则

1.1 项目概况

1.1.1 根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采

购非招标采购方式管理办法》等有关法律、法规和规章的规定，本项目已具备采购条件，